
UCHWAŁA Nr XLIII/277/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 243.949,74 zł do kwoty 30.487.083,26 zł,  

a) bieżące w kwocie     28.812.462,70 zł, 

b) majątkowe w kwocie      1.674.620,56 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 243.949,74 zł do kwoty 33.227.083,26 zł, 

a) bieżące w kwocie   27.925.648,26 zł, 

b) majątkowe w kwocie      5.301.435,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z  tabelą Nr 3.  

4. Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami, otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 2. 

Ustalony w § 8 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. 

plan dochodów i wydatków pochodzących z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Dochody: 

Zwiększa się dochody: 

- pochodzące z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w rozdziale 90002 kwotę 

20.000 zł, 

- wynikające ze zwrotu nadpłaconych świadczeń pielęgnacyjnych z lat ubiegłych w rozdziale 

85502 kwotę 1.000 zł, 

- na uzupełnienie dochodów gmin z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w rozdziale 75802 

kwotę 636.464 zł, 

- na przyznawanie Karty Dużej Rodziny (zadanie zlecone) w rozdziale 85503 kwotę  50,26 zł. 

Zmniejsza się dochody pochodzące z: 

- wpływów z podatku od nieruchomości w rozdziale 75615 kwotę 565.000 zł, 

- wpływów z podatku od nieruchomości i podatku rolnego w rozdziale 75616 kwotę                

336.464 zł. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Wydatki: 

Wydatki bieżące zwiększa się na: 

- system gospodarki odpadami w rozdziale 90002 kwotę 20.000 zł, 

- zwrot nadpłaconych świadczeń pielęgnacyjnych z lat ubiegłych w rozdziale 85502 kwotę 

1.000 zł, 

 - zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 85503 kwotę 50,26 zł. 

Wydatki majątkowe: 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w miejscowości Zabłocie zmniejsza się 265.000 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektorów szkół i Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach 

planu finansowego w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/277/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 569 092,44 -901 464,00 6 667 628,44

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 899 737,00 -565 000,00 1 334 737,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 751 000,00 -565 000,00 1 186 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 583 443,00 -336 464,00 1 246 979,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 593 113,00 -136 464,00 456 649,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

758 Różne rozliczenia 8 602 811,09 636 464,00 9 239 275,09

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

32 479,00 636 464,00 668 943,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 32 479,00 636 464,00 668 943,00

852 Pomoc społeczna 332 185,36 0,00 332 185,36

85295 Pozostała działalność 45 710,36 0,00 45 710,36

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 266,00 6 266,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 266,00 -6 266,00 0,00

855 Rodzina 9 318 917,00 1 050,26 9 319 967,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 548 426,00 1 000,00 2 549 426,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 100,00 1 000,00 27 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00 50,26 440,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390,00 50,26 440,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 227 210,00 20 000,00 1 247 210,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 070 000,00 20 000,00 1 090 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 070 000,00 20 000,00 1 090 000,00

Razem: 30 731 033,00 -243 949,74 30 487 083,26

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/277/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 362 673,00 -265 000,00 3 097 673,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 003 235,00 -265 000,00 2 738 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 694 428,00 -265 000,00 2 429 428,00

750 Administracja publiczna 4 079 386,31 -10 000,00 4 069 386,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 553 835,00 -10 000,00 3 543 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 964 900,00 -10 000,00 1 954 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 813 000,00 10 000,00 823 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 762 500,00 10 000,00 772 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 10 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 664 211,20 -1 600,00 8 662 611,20

80101 Szkoły podstawowe 5 677 511,00 -1 330,00 5 676 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 432,00 -1 550,00 211 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 688 574,00 1 000,00 3 689 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 944,00 734,00 681 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 550,00 -9 000,00 312 550,00

4260 Zakup energii 86 500,00 5 680,00 92 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 497,00 1 806,00 212 303,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 588 145,00 3 430,00 591 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 416,00 2 430,00 380 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 578,00 200,00 69 778,00

4260 Zakup energii 11 850,00 800,00 12 650,00

80104 Przedszkola 985 661,00 2 000,00 987 661,00

4260 Zakup energii 17 500,00 2 000,00 19 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 149 000,00 -6 700,00 142 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 -6 700,00 142 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 586 021,00 1 000,00 587 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 167,00 -1 000,00 284 167,00

4260 Zakup energii 23 650,00 2 000,00 25 650,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

479 645,00 0,00 479 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 831,00 -100,00 339 731,00

BeSTia Strona 1 z 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 200,00 100,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 972 018,00 18 939,30 990 957,30

85202 Domy pomocy społecznej 41 229,00 -1 319,40 39 909,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

41 229,00 -1 319,40 39 909,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 143,05 25 421,40 556 564,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -250,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 -1 141,24 3 178,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 29 643,13 41 143,13

4260 Zakup energii 12 800,00 -11,90 12 788,10

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -192,50 307,50

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -300,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 336,00 -19,09 11 316,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 693,00 3 193,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 535,00 -3 000,00 3 535,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 215,00 -8 000,00 113 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 347,00 -8 000,00 104 347,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 102 800,00 -7 800,00 95 000,00

3110 Świadczenia społeczne 102 800,00 -7 800,00 95 000,00

85295 Pozostała działalność 69 711,00 10 637,30 80 348,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,64 10 637,30 15 637,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 390 645,00 1 600,00 392 245,00

85401 Świetlice szkolne 359 945,00 1 600,00 361 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 826,00 1 100,00 256 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 144,00 500,00 47 644,00

855 Rodzina 9 388 571,00 -17 889,04 9 370 681,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 543 426,00 1 000,00 2 544 426,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 100,00 1 000,00 27 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 295 531,28 -584,44 2 294 946,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 814,95 584,44 40 399,39

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00 50,26 440,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 50,26 440,26

85504 Wspieranie rodziny 57 660,00 -10 637,30 47 022,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 629,00 -7 275,59 35 353,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 -2 111,18 4 318,82

BeSTia Strona 2 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 129,00 -301,09 827,91

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 657,48 -449,44 1 208,04

85508 Rodziny zastępcze 16 994,00 -8 302,00 8 692,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

16 994,00 -8 302,00 8 692,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 036,00 20 000,00 2 960 036,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 070 000,00 20 000,00 1 090 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 100 000,00 159 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 17 000,00 31 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 15 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 965 450,00 -115 000,00 850 450,00

Razem: 33 471 033,00 -243 949,74 33 227 083,26

BeSTia Strona 3 z 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/277/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W na odcinku 

Domanice - Mroczki" 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

2 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W Domanice - 

Mroczki - Gostchorz na odcinku Domanice - Mroczki 

o długości 1300 m" 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361101W w 

miejscowości Ciosny
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 32 w 

miejscowości Borki - Kosiorki
10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w 

miejscowości Borki Paduchy
42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361135W w 

miejscowości Daćbogi
14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

7 600 60016 6050
Przebudowa gminnego przepustu w 

miejscowości Gostchorz
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 383 

w miejscowości Kaczory
11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 672 

w miejscowości Lipniak- etap I
16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 

849 i 838 w miejscowości Łupiny
22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 293 

w sołectwie Mościbrody - Kolonia
10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 697 

w miejscowości Mroczki
19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

Plan wydatków majątkowych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §** uwagi

dotacje
kredyty

i pożyczki 

dochody 

własne jst  

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

COVID-19

z tego źródła finansowania

rok 2021 
(8+9+10+11+12+

13)

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

Strona 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/277/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Pluty
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1126 

w miejscowości Radomyśl
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

1590/1 w sołectwie Okniny - Podzdrój
12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

16 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Stare Okniny
22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 451 

w miejscowości Śmiary
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 519 

w miejscowości Tworki
10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361138W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361132W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wiśniew
26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 167 w 

miejscowości Wólka Wołyniecka
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

23 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Południowej w 

Wiśniewie
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

24 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

25 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

26 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w 

miejscowości Zabłocie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(fs, 

wpf)

28 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
1 727 228,00 1 727 228,00 302 696,78 0,00 287 000,00 1 137 531,22 0,00 0,00 0

29 600 60016 6050

Wykonanie rowu z dwoma przepustami na 

działkach gminnych nr 986,1013, 1040/1 w 

Wiśniewie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0

Strona 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/277/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

30 600 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych  na odcinku Borki-Sołdy – Borki-

Paduchy, od km 0+000 do km 0+550, na 

działkach o numerach ewidencyjnych 34,56    

w obrębie Borki-Sołdy oraz 79 w obrębie Borki-

Paduchy, o długości 550 mb

183 000,00 183 000,00 18 000,00 0,00 95 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0

6058 31 815,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 815,00 0,00 0

6059 18 185,00 18 185,00 18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

600 Transporti i łączność 2 679 428,00 2 679 428,00 692 781,78 0,00 747 300,00 1 207 531,22 31 815,00 0,00

32 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Nowe Okniny
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

33 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Mościbrody
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

750 Administracja publiczna 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

36 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

37 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej  w Śmiarach 
58 000,00 58 000,00 33 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0

38 754 75412 6230

dotacja celowa na zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Radomyśl  

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 350 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
520 500,00 520 500,00 45 500,00 0,00 350 000,00 125 000,00 0,00 0,00

60095600 Wiata turystyczna w Mroczkach31

Strona 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/277/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

39 801 80195 6050
Modernizacja bioska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Radomyśli
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 (wpf)

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

40 900 90001 6050
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
152 000,00 152 000,00 2 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

41 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Wiśniew
340 000,00 340 000,00 190 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

42 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

43 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

44 900 90001 6050
Przebudowa sieci kanalizacji w miejscowości 

Wiśniew
83 000,00 83 000,00 40 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0

45 900 90002 6050

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

46 900 90015 6050
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

47 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki Paduchy 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0

48 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki-Kosiorki
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0

49 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego w 

miejscowości Myrcha gmina Wiśniew
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0

50 900 90095 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej 

Spółki Komunalnej w Wiśniewie Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością

350 000,00 350 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 125 000,00 1 125 000,00 282 000,00 0,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/277/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

51 921 92109 6050

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowanie terenu w miejscowosci 

Śmiary

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

52 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

53 921 92109 6050

Projekt i wykonanie utwardzenia placu przed 

swietlicą wiejską w miejscowości Wólka 

Wiśniewska

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

54 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Radomyśl
19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 9 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0

55 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Helenów
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

56 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Lipniak 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 10 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 510 000,00 20 000,00 0,00 470 000,00 20 000,00 0,00 0,00

57 926 92695 6050 Budowa garażu na stadionie w Wiśniewie 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0

926 Pozostała działalność 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

5 301 435,00 5 301 435,00 1 077 088,78 0,00 2 740 000,00 1 452 531,22 31 815,00 0,00RAZEM 

Strona 5



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/277/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 9 273 983,26 9 273 983,26 0,00 9 273 983,26 9 273 983,26 303 067,10 268 313,47 34 753,63 0,00 8 970 916,16 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 511 326,00 2 511 326,00 0,00 2 511 326,00 2 511 326,00 216 379,16 211 081,79 5 297,37 0,00 2 294 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 440,26 440,26 0,00 440,26 440,26 440,26 0,00 440,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 016 512,87 10 016 512,87 0,00 10 016 512,87 10 016 512,87 1 028 740,71 364 982,47 663 758,24 0,00 8 987 772,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  XLIII/277/2021    

Rady Gminy Wiśniew

z dnia 29 grudnia 2021  r.

Dział Rozdział nazwa działu, rozdziału Plan

1 2 3 4

1 090 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 090 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 090 000,00

1 090 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 090 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 090 000,00

Wydatki ogółem

Plan gospodarki odpadmi komunalnymi w 2021 r.

Dochody ogółem


